Casson - Sucé-sur-Erdre

Direction - Sucé-sur-Erdre
Lundi a vendredi

Horaires du 29 juin 2024 au 31 ao(t 2024

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

Casson - La Busniére

Pas Chevalier
Chateau d'Eau &
Rue du Chateau
Le Pont

Sucé-sur-Erdre - Beauchéne
Cornette
Maison Blanche
Gare Tram-train &

Direction - Casson

6:01
6:04
6:07
6:08
6:10
6:11
6:12

6:17

6:40
6:43
6:46
6:47
6:49
6:50
6:51
6:52
6:56

7:16
7:19
7:22
7:23
7:25
7:26
7:27
7:28
7:32

741
7:44
7:47
7:48
7:50
7:51
7:52
7:53
7:57

8:16
8:19
8:22
8:23
8:25
8:26
8:27
8:28
8:32

Lun a Ven
8:37  16:41
8:40 16:43
8:43  16:46
8:44  16:47
8:46  16:49
8:47  16:50
8:48  16:51
8:49  16:52
8:56  16:56

17:16
17:18
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:27
17:31

17:40
17:42
17:45
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:55

18:16
18:18
18:21
18:22
18:24
18:25
18:26
18:27
18:31

18:40
18:42
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:55

19:17
19:19
19:22
19:23
19:25
19:26
19:27
19:28
19:32

Lundi a vendredi

Sucé-sur-Erdre - Gare Tram-train &
Maison Blanche
Cornette
Beauchéne

Casson - Le Pont

Rue du Chateau
Chateau d'Eau &
Pas Chevalier
La Busniére

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 aolt

6:06
6:09
6:10
6:11
6:12
6:14
6:15
6:18
6:19

6:42
6:45
6:46
6:47
6:48
6:50
6:51
6:54
6:55

7:42
7:45
7:46
7:47
7:48
7:50
7:51
7:54
7:55

8:06
8:09
8:10
8:1
8:12
8:14
8:15
8:18
8:19

8:42
8:45
8:46
8:47
8:48
8:50
8:51
8:54
8:55

Lun aVen
16:42
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:53
16:56
16:57

17:06
17:1
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:20
17:21

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...

All6 Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 8h a 19h et le samedi de 8h a 12h (hors jours fériés)

17:42
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:56
17:57

18:06
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:20
18:21

18:42
18:47
18:48
18:49
18:50
18:52
18:53
18:56
18:57

19:06
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:20
19:21

LA REGION VOUS TRANSPORTE

Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr

REGION
PAYS
ta LOIRE
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